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Förslag till beslut 
Remissvaret godkänns. 

 

Sammanfattning 
I skrivelsen ges kulturförvaltningen i uppdrag att återkomma med en rapport om 

vad som planeras för att fira hundraårsjubileet av OS i Stockholm 1912. I sitt svar 

redovisar kulturförvaltningen det nuvarande planeringsläget. 

 

Underlag för beslut 
Skrivelse av Ann Mari Engel (V), Anna-Greta Leijon (S) och Mats Berglund (MP) 

om hundraårsfirandet av OS i Stockholm 1912 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom evenemangsavdelningen. 
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2012 kommer Stockholm fira hundraårsjubileet av OS i Stockholm 1912. 

Idrottsförvaltningen har fått i uppdrag att arrangera hundraårsfirandet av OS i 

Stockholm 1912. Kulturförvaltningen har sedan 2010 varit engagerade i projektet 

genom deltagande i dels styrgruppen och även olika arbetsgrupper. Olika förslag 

har diskuterats om firandets omfattning, tidsperiod och innehåll. I dagsläget 

kvarstår vissa huvudfrågor som Idrottsförvaltningen skall ta ställning till gällande 

datum för det officiella firandet. Diskussioner har pågått en längre tid kring bl.a. 

nationaldagsfirandet och samordningen av denna med olika förvaltningar och och 

andra berörda aktörer.   

 

Arbetet från Kulturförvaltningens sida har hitintills varit övergripande strategisk 

planering och råd kring de erfarenheter Kulturförvaltningen besitter kring 

evenemangsfrågor. Det mer detaljerade och operativa arbetet har ännu inte 

påbörjats i avvaktan på beslut om bl.a. exakta datum.  

 

Kulturförvaltningen har dock fört fram vissa förslag som t.ex. att koppla ihop 

stadens nationaldagsfirande som en del av jubileet, tematisera Ung08-festivalen 

kring ett idrottstema och bl.a. Strindbergtema under Kulturfestivalen 2012.  

 

Givetvis kommer Kulturförvaltningen lyfta fram kulturen under evenemanget som 

var en del av OS 1912. Vidare kommer Kulturförvaltningen att bistå 

Idrottsförvaltningen med den operativa kompetens som finns kring genomförandet 

av evenemanget.  Arbetet kommer att intensifieras under sommaren och mer 

konkreta förslag kan presenteras under tidig höst. 

            

Bilaga 

Skrivelse till kulturnämnden av Ann Mari Engel (V), Anna-Greta Leijon (S) och 

Mats Berglund (MP) 
 

 

 

 

 

      

 


